

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## IFT & Materiel udlejning John A Laursen ApS

Tangenten 1, st. 1

8751 Gedved

CVR-nr. 38 11 81 02

## Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/09 2021

---

Evan Herrig  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021	9
Balance pr. 30. april 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lift & Materiel udlejning John A Laursen ApS  
Tangenten 1, st. 1  
8751 Gedved

CVR-nr.: 38 11 81 02

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Hjemsted: Horsens

### Direktion

John Arne Laursen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af materiel til byggebranchen, reparation og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 864.799, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.373.000.

Årets resultat anses værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.944.122</b>	<b>2.612.359</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.624.522)</u>	<u>(1.680.600)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.319.600</b>	<b>931.759</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(202.301)</u>	<u>(157.038)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.117.299</b>	<b>774.721</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(7.723)</u>	<u>(3.662)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.109.576</b>	<b>771.059</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(244.777)</u>	<u>(169.628)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>864.799</u></b>	<b><u>601.431</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>864.799</u>	<u>601.431</u>
		<b><u>864.799</u></b>	<b><u>601.431</u></b>

**Balance pr. 30. april 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		656.648	719.598
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>656.648</u>	<u>719.598</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>656.648</u>	<u>719.598</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		896.003	812.087
Periodeafgrænsningsposter		32.000	83.300
<b>Tilgodehavender</b>		<u>928.003</u>	<u>895.387</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.474.235</u>	<u>867.464</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.402.238</u>	<u>1.762.851</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.058.886</u>	<u>2.482.449</u>

**Balance pr. 30. april 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.323.000	1.958.201
<b>Egenkapital</b>	5	<b>2.373.000</b>	<b>2.008.201</b>
Hensættelse til udskudt skat	6	18.744	45.117
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>18.744</b>	<b>45.117</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.125	844
Selskabsskat		271.150	171.622
Anden gæld		394.867	256.665
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>667.142</b>	<b>429.131</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>667.142</b>	<b>429.131</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.058.886</b>	<b>2.482.449</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	1.958.201	2.008.201
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	864.799	864.799
<b>Egenkapital 30. april 2021</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>2.323.000</u></b>	<b><u>2.373.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.197.174	1.227.327
Pensioner	291.200	291.611
Andre omkostninger til social sikring	36.438	31.783
Andre personaleomkostninger	<u>99.710</u>	<u>129.879</u>
	<b><u>1.624.522</u></b>	<b><u>1.680.600</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.723</u>	<u>3.662</u>
	<b><u>7.723</u></b>	<b><u>3.662</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	271.150	171.622
Årets udskudte skat	<u>(26.373)</u>	<u>(1.994)</u>
	<b><u>244.777</u></b>	<b><u>169.628</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. maj 2020	1.028.516
Tilgang i årets løb	211.334
Afgang i årets løb	<u>(148.516)</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>1.091.334</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	308.918
Årets afskrivninger	202.301
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(76.533)</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>434.686</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b><u>656.648</u></b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2020	45.117	47.111
Årets udskudte skat	<u>(14.750)</u>	<u>(1.994)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. april 2021</b>	<b><u>30.367</u></b>	<b><u>45.117</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet John A Laursen Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Restløbetid i op til 25 mdr. med en restforpligtelse på i alt 416 t.kr.